
           
 

REPUBLIKA HRVATSKA           
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA                        
G R A D   G O S P I Ć 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 404-01/18-01/01 
URBROJ: 2125/01-02-18-05 
U Gospiću, 19. studenog  2018. godine 
 
 
                                                                                   GRADSKO VIJEĆE GRADA GOSPIĆA 
 
 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o planu rashoda za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini za 2018. godinu 
                 - na razmatranje i donošenje – dostavlja se -  
 

 
 Temeljem članka 49. Statuta Grada Gospića (“Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 
7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15, 1/18), u privitku Vam dostavljam Prijedlog 
Odluke o izmjeni Odluke o planu rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i 
dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini za 2018. godinu, na razmatranje i donošenje. 

 
Ovim Prijedlogom Odluke o izmjeni Odluke o planu rashoda za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini za 2018. godinu ne mijenja 
se ukupno odobreni iznos sredstava, nego se mijenja naziv projekta kod Osnovne škole dr. 
Jure Turića. Odobreni projekt „Sanacija krovišta na Gradskoj sportskoj dvorani“ neće se 
realizirati iz decentraliziranih sredstava već će za isto biti osigurana sredstva iz drugih izvora.  

Odobreni iznos od 100.000,00 kn prenamijenjuje se za Projekt „Sanacija dijela 
krovišta i fasade na Gradskoj sportskoj dvorani“ sukladno iskazanim potrebama škole. 

 
Slijedom prethodno navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Gospića 

donošenje Odluke o izmjeni Odluke o planu rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini za 2018. godinu. 
 
 

S poštovanjem, 
 

                                                                                   GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 
 
                                      Karlo Starčević 

 
Privitak:  

1. Prijedlog Odluke 

 
 
 
 
 
 



 
Na temelju točke II. i V. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava 

za financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva u 2018. 
godini („Narodne novine“ br. 7/18) i članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik 
Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13 i 3/13 – p.t., 7/15 i 1/18), Gradsko vijeće 
Grada Gospića na sjednici održanoj dana__________ 2018. godine donijelo je 
 
 
 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o planu rashoda za nabavu  

proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj  
imovini za 2018. godinu 

 
 
 

I. 
 

U Odluci o planu rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj imovini za 2018. godinu („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 
03/18) u točki IV u navedenoj tablici pod rednim brojem 1. naziv Projekta „Sanacija krovišta  
na  Gradskoj sportskoj dvorani„  mijenja se i glasi: „Sanacija dijela krovišta i fasade na 
Gradskoj sportskoj dvorani“. 

 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 
Grada Gospića“. 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA GOSPIĆA 

 
Petar Radošević, v.r. 

 


